

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Interventi di iniziative nel campo del risparmio energetico dell'illuminazione pubblica

COMMITTENTE: Comune di Loiri Porto San Paolo

Data, 30/03/2011

IL TECNICO
Ing. Giuseppe Mula

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
RIPORTO				
Nr. 1 D.0009.0008. 0015	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO TRONCOCONICO RICURVO IN ACCIAIO ZIN- CATO A CALDO f 163, spessore 3 mm con finestra di ispezione, con portella e morset- tiera asportabile a quat ... ti , il conferimento e lo smaltimento in azienda certificata ISO 9001 e ISO 14001 o quanto disposto dall'amministrazione E L E M E N T I: (A) [B.0001.0001.0004] CAPO-SQUADRA ora (A) [B.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE ora (A) [B.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO ora (A) [B.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO cl (A) [B.0049.0002.0002] PALO IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO f 148, con finestra di ispez ... finestra di ispezione, con morsettiera asportabile a quattro poli e 16 mmq sezione max, con 2 fusibili da 16A, predisposto con foro di ingresso cavo di al- imentazione, h fuori terra 7,0m, h int. 0,8m da interrare cad (A) [B.0006.0015.0003] ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo cad (A) [B.0006.0015.0001] IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo CANTIERE a corpo cad (A) [D.0001.0001.0022] INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZ- ZATA dei pal ... cadauno	0,333 4,333 3,250 2,500 1,000 6,000 6,000 1,000	26,41 21,97 24,19 25,82 480,09 0,01 0,01 20,00	8,79 95,20 78,62 64,55 480,09 0,06 0,06 20,00
			Sommano euro	747,37
			Spese Generali 14% euro	104,63
			Sommano euro	852,00
			Utili Impresa 10% euro	85,20
			T O T A L E euro / cad	937,20
Nr. 2 D.0009.0008. 0015a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO TRONCO IN ACCIAIO ZIN- CATO A CALDO A DUE SBRACCI fi 163, con finestra di ispezione, con portella e morset- tiera asportabile a quattro poli e 16 ... ti , il conferimento e lo smaltimento in azienda certificata ISO 9001 e ISO 14001 o quanto disposto dall'amministrazione E L E M E N T I: (A) [B.0001.0001.0004] CAPO-SQUADRA ora (A) [B.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE ora (A) [B.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO ora (A) [B.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO cl (A) [B.0049.0002.0002A] PALO IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO f 163, con finestra di ispez ... cad (A) [B.0006.0015.0003] ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo cad (A) [B.0006.0015.0001] IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo CANTIERE a corpo cad (A) [D.0001.0001.0022] INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZ- ZATA dei pal ... cadauno	0,333 4,333 3,250 2,500 1,000 6,000 6,000 1,000	26,41 21,97 24,19 25,82 822,09 0,01 0,01 20,00	8,79 95,20 78,62 64,55 822,09 0,06 0,06 20,00
			Sommano euro	1'089,37
			Spese Generali 14% euro	152,51
			Sommano euro	1'241,88
			Utili Impresa 10% euro	124,19
			T O T A L E euro / cad	1'366,07
Nr. 3 D.0009.0009. 0002	Fornitura e posa di opera di armatura stradale tipo DISANO 1651 Mini Tonale SAP-T 150 W o equivalente, atta ad alimentare una lampada al Sodio ad alta pressione da 150.W (non co ... r la rimozione delle armature esistenti , il conferimento e lo smaltimento in azienda certificata ISO 9001 e ISO 14001 E L E M E N T I: (A) [B.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE ora (A) [B.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO cl (A) [B.0049.0004.0002] Armatura stradale tipo Mini Tonale SAP-T 70 /100 / 150 / ... pressofuso verniciato con resina poliuretantica; coper- tura apribile a cerniera in alluminio pressofuso; ri- flettore in alluminio 99,85 ossidato anodicamente e brillantato; diffusore trasparente in vetro temperato in cad (A) [B.0006.0015.0003] ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo cad (A) [B.0006.0015.0001] IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo CANTIERE a corpo cad (A) [D.0001.0001.0022] INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZ- ZATA dei pal ... cadauno	2,000 2,000 1,000 3,000 3,000 1,000	21,97 25,82 235,42 0,01 0,01 20,00	43,94 51,64 235,42 0,03 0,03 20,00
			Sommano euro	351,06
			Spese Generali 14% euro	49,15
			Sommano euro	400,21
			Utili Impresa 10% euro	40,02
A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	T O T A L E euro / cad			440,23
Nr. 4 D.0009.0010. 0039	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAMPADA AL SO- DIO ALTA PRESSIONE del tipo tubolare con attacco E40 aventi le seguenti caratteristiche: Potenza: 150 W Flusso: 17.500 lumen Temperat ... per la rimozione delle lampade esistenti , il conferimento e lo smaltimento in azienda certificata ISO 9001 e ISO 14001 E L E M E N T I: (A) [B.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO cl (E) [A.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) [A.0054.0011.0003] LAMPADA AL SODIO ALTA PRESSIONE del tipo tubolare con attacc ... soidale a bulbo diffondente, funzionamento conaccen- ditore, da 150 W. Fornita a pie' d'opera. cad (E) [A.0005.0016.0003] ACCESSORI E MATERIALI COMPLEMENTARI, a corpo corpo cad	0,150 0,083 1,000 240,000	25,82 21,97 28,00 0,01	3,87 1,82 28,00 2,40
	Sommano euro			36,09
	Spese Generali 14% euro			5,05
	Sommano euro			41,14
	Utili Impresa 10% euro			4,11
	T O T A L E euro / cad			45,25
Nr. 5 D.0009.0013. 0011	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SISTEMA DI RIDUZIONE DI FLUSSO LUMINOSO del tipo punto a punto da realizzare con dispositivo a commutazione di potenza per lampada al sodio alta pressi ... ato da microprocessore di bordo con orologia astronomico, senza la necessità di filo pilota per il comando a distanza E L E M E N T I: (A) [B.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO cl (E) [A.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) [A.0054.0023.0003] Sistema di riduzione del flusso luminoso del tipo punto a pu ... serie TMR/EF, trifase 400V+N, con regolazione in- dipendente su ogni singola fase e controllo a micro- processore completo di: interruttore magnetotermico bipolare completo di bobina di sg cad (A) [B.0006.0015.0003] ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo cad	0,300 0,300 1,000 15,000	25,82 21,97 77,00 0,01	7,75 6,59 77,00 0,15
	Sommano euro			91,49
	Spese Generali 14% euro			12,81
	Sommano euro			104,30
	Utili Impresa 10% euro			10,43
	T O T A L E euro / cadauno			114,73
	Data, 30/03/2011			
	Il Tecnico Ing. Giuseppe Mula			
	----- -----			
	A R I P O R T A R E			